20
Особенности
Волна Мини
Напряжение
230 ±10% В
Температура
эксплуатации
-45... +40 °С

GALAD Волна Мини LED-80-ШБ/У50 (10000/740/RAL7040/D/0/IP65.54/
SG/ORW/GEN1) 18009 80 10 000
Расшифровка номенклатуры и возможные модификации
1 Мощность: 40 Вт.
2 Тип оптики: ШБ – Широкая боковая.
3 Тип крепления: У – Универсальный; 50 / 60 – Диаметр, мм.
4 Световой поток: 5 100 лм.
5
Индекс цветопередачи: 7 – CRI≥70; 8 – CRI≥80.
Цветовая температура: 40 – 4 000 К; 50 – 5 000 К.
6 Цвет корпуса: RAL7040.
7 Источник питания: D – электронный источник питания.
8 Варианты управления: 0 – без управления.
9 Степень защиты: IP65.54 – IP65 (оптический отсек); IP54 (электрический отсек).
10 Тип защитного стекла: SG – закалённое стекло;
11 Наименование линзы: ORS / ORW – ШБ.
12 Номер поколения: GEN1.
До
п. Гарантия: 5 лет.
GALAD Волна Мини LED - 40 - ШБ / У50 ( 5100 / 740 / RAL7040 / D / 0 / IP65.54 / SG / ORS / GEN1 )
321 54 7 11 129 1086